

Ankara Üniversitesi
Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı
Açık Ders Malzemeleri

Ders izleme Formu

Dersin Kodu ve İsmi	COG342 ULAŞIM COĞRAFYASI
Dersin Sorumlusu	Prof.Dr. Mehmet SOMUNCU
Dersin Düzeyi	Lisans
Dersin Kredisi	Ulusal Kredi 2 / AKTS 4
Dersin Türü	Teorik
Dersin İçeriği	<p>Çeşitli bilimlerin ortak ilgi alanına giren ulaşım, beşeri coğrafyanın da başlıca konularından biridir. Genel olarak insan ya da eşyanın bir yerden başka bir yere hareket etmesini anlatan, fakat içinde yaşadığımız 21. yüzyıl ve küreselleşme çağında bilgi, para ve hizmetlerin de bir yerden bir yere erişmesini içine alan ulaşım, yeryüzünde çeşitli yerler ve bölgeler arasındaki ilişkilerin oluşmasında, ölçülebilmesinde ve şekillenmesinde önemli rol oynamaktadır. Bu nedenle ulaşım, coğrafyanın temel konuları arasındadır. Ulaşım coğrafyası coğrafyacıları başlıca iki ana nedenden dolayı ilgilendirmektedir. Birincisi, endüstriler, altyapılar, donanım ve ulaşım ağları önemli bir alan kaplar ve karmaşık mekânsal sistemlerin temelini oluşturur. İkincisi, coğrafya mekân içindeki olaylar arasındaki ilişkileri açıklamak için çalıştığından, ulaşım ağları coğrafyacıların özel ilgi alanıdır.</p>
Dersin Amacı	<p>Bu ders öğrencilere içerikte belirtilen kapsamda ulaşım konusunda bilgi vermeyi amaçlamaktadır. Dersi alan öğrencinin insanın ekonomik ve sosyal etkinliklerinin temellerinden biri olan ulaşım konusunda coğrafya perspektifinden temel bilgilere sahip olması; edinilen bu bilgilerin ekonomik coğrafyanın diğer konularıyla bütünleştirmesi beklenmektedir.</p>
Dersin Süresi	Haftada 2 saat
Eğitim Dili	Türkçe
Ön Koşul	Dersin ön koşulu yoktur
Önerilen Kaynaklar	<p>Dersin temel kaynakları:</p> <ul style="list-style-type: none">• Tümertekin, E., Özgüç, N. 2015. Ekonomik Coğrafya Küreselleşme ve Kalkınma, Çantay Kitabevi, İstanbul. (Ulaşım Faaliyetleri Bölümü)• Tümertekin, E. 1987. Ulaşım Coğrafyası, İstanbul Üniversitesi Yayın No: 2053, İstanbul. <p>Yardımcı kaynaklar:</p> <ul style="list-style-type: none">• Rodrigue, J.P., Comtois, B.C., Slack, B. 2013. The

	<p>Geography of Transport Systems, Routledge, New York.</p> <ul style="list-style-type: none">• Ekler, C. 2002. Ulaşımında Politika ve Pratik, Ankara.• Saatçiođlu, C. 2006. Ulaştırma Sistemleri ve Politikaları, gazi Kitabevi, Ankara.• Tmertekin, E., zg, N. 2015. Beşeri Cođrafya: İnsan. Kltr. Mekan, antay Kitabevi, İstanbul.• Kılınaslan, T. 2012. Kentsel Ulaşım: Ulaşım Sistemi-Toplu Taşım-Planlama-Politikalar, Ninova Yayınları, İstanbul.• Yollar Trk Milli Komitesi. 1994. Karayolları ve evre: El Kitabı. Ankara, 1994.• Worldwatch Enstits, Dnyanın Durumu, 1993-2012, Tema Yayınları, İstanbul.
Laboratuvar	
Diđer-1	